
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Po vzoru Tea Party 

Obama nasliboval na příštích 10 let republikánům vzdušné 
zámky v podobě rozpočtových škrtů, které se pravděpodobně 
nikdy neuskuteční. Na oplátku od nich získal více než reálné 

navýšení dluhového stropu. Až republikánským voličům dojde, 
co se vlastně stalo, je pravděpodobné, že nastane jejich další exo-
dus k Tea Party. Průzkumy veřejného mínění v ČR ukazují, že se 
na místní politické scéně ODS zasekla na druhém místě s velkou 

ztrátou na vedoucí ČSSD a její pozice se statisticky blíží prefe-
rencím KSČM. Pokud zkombinujeme preference ODS a TOP 09, 
tak tyto stále mají navrch nad ČSSD, avšak pozice ODS jakožto 
hlavní pravicové strany je v ohrožení. Mohou za to samozřejmě 

její skandály, ale ještě mnohem více to, že prakticky předala 
řízení vlády ministru financí Miroslavu Kalouskovi. Zdá se, že 
jedinou nadějí ODS je otevřeně se vzepřít Kalouskově daňové

a rozpočtové politice a stát se alternativou k TOP 09 po vzoru Tea 
Party. Znamenalo by to, že by ODS musela začít lovit v ideolo-

gickém revíru VV, ale v lásce a politice je dovoleno vše.

No. 2670 út, 2. srpna 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.patria.cz/patriaplus/

